

Scheda tecnica prodotto



ALPENS. YOGURT MAGRO FRUTTA ASSORT.

125g

Codice: A352013 - Ultima modifica: 19/12/2019 17:12

DESCRIZIONE

yogurt di latte magro con frutta frullata - senza glutine

INGREDIENTI

Yogurt (latte magro con *Lactobacillus bulgaricus* e *Streptococcus thermophilus*, zucchero, frutta*, amido modificato, addensante: pectina, aromi.

*gusto fragola (3% fragole nel prodotto finito, succo di concentrato di sambuco)

*gusto frutti di bosco (3% frutti di bosco nel prodotto finito (more, mirtilli neri, fragole, succo concentrato di sambuco),

*gusto banana (3% banane nel prodotto finito),

*gusto albicocca (3% albicocche nel prodotto finito)

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto interno: colore tipico bianco latte / tendente al colore dei frutti in oggetto

Consistenza: denso, cremoso / con frutta

Sapore/Odore: lievemente acidulo ma gradevole, odore tipico di yogurt / del frutto in oggetto

CHARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

pH: *limite 3,7 – 4,1*

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

	Limiti inferiori	limiti super. <i>UM</i>
Enterobacteriaceae:	5 5	UFC/g
muffe/lieviti:	5 5	UFC/g

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g:

Energia	262 kJ / 62 kcal
Grassi	0,1 g
di cui acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	11 g
di cui zuccheri	11 g
Proteine	4,2 g
Sale	0,10 g

UNITA' DI VENDITA







Cartoni a peso fisso

CONFEZIONE

vasetto

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Contenuto:

Peso Cartoni	Contenuto Cartoni	Contenuto Pallet	Peso Pallet	Strati Pallet	Cartoni strato
 2,50 Kg (netto) 2,74 Kg (lordo)	 20 Pz	 120 Cartoni	 300 Kg (netto) 349 Kg (lordo)	 15 Strati	 8 Cartoni

Codici EAN:

GTIN
Confezione



80633914

GTIN
Cartoni



8020537521320

GTIN
Pallet



8020537521320

GTIN
GS1-128



08020537521320

Misure (lunghezza/larghezza/altezza):

Bancale
(compr.legno)



120,00 x 80,00 x 117,00 cm

Cartoni



37,00 x 29,50 x 6,70 cm

Confezione



7,50 x 7,50 x 6,50 cm

CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura tra 0° / +4°C

SHELF LIFE

T.M.C garantito alla consegna: 30 giorni

ALLERGENI

Contiene l'allergene latte

CONFORMITÀ CEE

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE

